199. K. Eduard III. an Willi. Haldene : fordert Auskun ft über die 
Namen der Anwälte, welche die deutschen Kaufleute Joh. Wale 
uitd Herrn. Lange in ihrem Procefs gegen einen Londoner Bürger 
vertreten sollen. — 1374 Febr. 8. Westminster.

GR. Lett.-B. G fol. 314. Junghans.

Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie 
dilecto sibi Willelmo Haldene2 salutem. Sciatis, quod dedimus vobis

a) Der Zusammenhang scheint diese Ergänzung zu fordern; das Wort 
konnte von Junghans nicht entziffert werden. 
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potestatem recipiendi attornatos Johannis Wale1 et Hermanni Langhe, 
mercatorum Alemannie, quos coram vobis loco suo attorn are voluerunt 
ad lucrandum vel perdendum in loquela, que est coram justiciariis 
nostris de banco per breve nostrum inter ipsos Johannem et Her- 
mannum et Thomam Gysors,2 civem Londoniarum, de debito centum 
et quinque librarum quinque solidorum et trium denariorum, quod 
iidem Johannes et Hermannus a prefato Thoma exigunt. Et ideo vobis 
mandamus, quod, cum attornatos illos receperitis, de nominibus eorun
dem attornatorum nobis sub sigillo vestro distincte et apeitc constale 
faciatis,3 remittentes nobis hoc breve, leste me ipso apud West- 
monasterium 8. die Februarii anno regni nostri Anglie quadragesimo 
octavo, regni vero nostri Francie tricesimo quinto.

1) Dortmund,. 2) Weinhändler in London. Riley a. a. 0. 214. 3) IT dh.
Haldene bezeugt darauf, dafs -Toh. Pytte und Joli. Brettoun von den gen deut
schen Kaufleuten als Anwälte bestellt sind. A. a. 0. 4) Ähnliche Befehle iom
10. Sept. HR II 154. 5) 1375 Nov. 22 weist K. Eduard III. den Mayor von
London an zur Auszahlung des Frachtlohnes, welchen die Stadt den Kampener 
Kaufleuten Will. Colle und Herrn. Jungelyn für Transport von Wem nach London 
noch schuldet. Aus Lett.-B. G fol. 324 in engl. Übersetzung gedr. Riley, Mem.
of Loudon 381. 6) Richter am Common Pleas Gericht. Fofs s. v.

Newenh[am].

200. K. Richard II. an Magor und Baillifs von Kingston -up-H.:
* befiehlt die Freigabe von arrestierten Schiffen aus Kämpen und. 

Preufsen.4 — 1377 Sept. 6. Westminster.
PRO. Cl. R. 1 Rich. II. m. 34.

Rex majori et ballivis villo de Kingeston super Hull salutem. 
Mandamus vobis, quod illas naves de Campe5 et de Pruys in portu 
dicte ville de Kingestone arestatas, si de dictis partibus do Campe et 
de Pruys et non de inimicitia nostra existant, una cum dominis et 
marinariis navium earundem ac bonis et mercandisis in eisdem exi- 
stentibus sine dilatione dearestetis et ipsos ad partes de Scone libere 
et absque impedimento transire permittatis, aliquo mandato nostro vobis 
prius directo non obstante. Teste rege apud Westmonaster lura 6. die 
Septembris. ^er consilium.